”Reparații curente a coridorului și blocului sanitar al Preturii 

sectorului Buiucani” 

pentru suma fără TVA de: 496152,55  (Patru sute nouăzeci şi şase mii o sută 

cinzeci şi doi lei 55 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 99230,51 (Nouăzeci şi nouă mii 

două sute treizeci lei 51 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 595383,06 (Cinci sute 

nouăzeci şi cinci mii trei sute optzeci şi trei lei 06 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate: